Skyttiaden, Regionsomgang (N)
L 6rdag 2 februari, 2008

Vaster bottens Ungdomsskytteforbund hélsar Er
vakomnatill Skyttiaden, Regionsomgang, for BD,

Skyttiaden, Regionsomgang (N)
L ordag 2 februari, 2008

Antal deltagare fordelat per forbund och klass (Killar/Tjejer)

Klass AC BD Y Z Summa
AC,Y och Z lan, paluftgevar i Vindens Skyttehdl, L11 12 2/1 2/1 0/3 5/7
Fritidscentrum, Vindeln L13 2/2 31 1/2 1/2 717
Program: Skjutlag 1, Upprop 11:00 (11:10-12:10) tig; 8% 82 é% g; gﬁg
SKjutlag 2, Upprop 12:15 (12:25-13:40) L17 o3 12 00 12 2/7
Sarskjutning 1350 L20 o3 00 o0 11 1/4
Prisutdelning sker direkt efter L25 1/2 1/0 1/1 1/0 4/3
eventuel| sirskjutning Summa 416 7/9 95 99 29/39
Totalt 20 16 14 18 68

Tavla: Papperstavlia

29 killar och 39tjger, totalt 68 deltagande
Program: Sittande 40 skott, inkl prov, 60 min.

Staende 40 skott, inkl prov, 75 min. Féranmalt férbunddag vid regionsomgéng Riksfinal: 5 bagtai klasser_na L11 och L13, samt lika
Decimaltolkning med tolkmaskin for sittandeklasser. 2 St " L 11 och L13. 1 Skvit ur évri som San. L1or 3¢, samt lika som Zan.
Heltalstolkning med tolkmaskin for stéendeklasser. Skyttar ur klassemal 11 och L13, 1 Skytt ur 6vriga  gealasser: 3 bastai varje klass gér vidare till riksom

klasser, totalt 9 skyttar. Forbunddagledare |&mnar in 2 i Edi

e . SRy i ! gangen den 8 marsi Eskilstuna.
Hjélp: Tillaten under provskott, & under lagsammansittning till tavlingssekretariatet fore forsta
tavlingsserie. start p& tavlingsdagen. Servering: Enklare servering i caféterian. Alla
Priser: Skyttiadenmedaljer och diplom Regel om saknad lagskytt i viss klass: Saknad skytt i klass (L25, L20 skyttar och ledare (3 st per forbund) bjuds p& smirgés

o - L17, L13), gér lagre klasskytt in istallet, Ex sknasen L20 skytt f&r  ©1€r varmkorv och valfri dryck av Vésterbottens
Stod: Stod av typ "Norma’ skumgummistéd med L17 skytt (skytt nr 2) ingd i laget. Skytt f& bara finnas pd 1 platsi Ungdomsskytteférbund.
underléggsskivor finnsi Md]3||m_ laget (Ersétter en L17 skytt en L20, skall det vara 2 olika L17 skyt-

tar i laget). Saknas ersattningsskytt géller nedanstéende regel. Saknad ~ Resultat : Resultatlistor utdelas vid prisutdelningen
Sérskiljning: Enligt Skyttiadens regler, 5-skottserier skytt i klass (L15s, L15r, L11) géller lagsta resultat frén annat for- till varje forening och forbund. Presenteras aven pa

EeR bundslag i resp klass. Ex om lagskytt i klass L15r fér BD skjuter 399, ; . _
baldfran. for AC skjuter 395, for Z skjuter 390, och Y saknar skytt far de rak- hemsidan: www.AC-Skytte.com
Sar skj utning_: EnI_igt_Sthti ?dens regler. Sérskjuj[ni ng  nalégstalagresultatet, dvs 390. Upplysningar: Lars Nordval 070 — 628 77 92.
E)In:(ai_la medaljer vid lika poang. 5 skott med decimal-  Tigjgare lagvinster:
ning. i
o . ) 1882% AC %92 Vakomna @\)
L agtavling: Lagblankett inldmnas av férbunddedare 1 BD 15 &\
fore forsta start pa tavlingsdagen. Laget bestdr av 200001  AC 3532 " VASTERBOTTENS
L11, L1, L13, L13, L15r, L15s, L17, L20, L25. 2001/02  Z 3523 L UNGDONSSErRRFORBUND
2002/03 AC 3529
2003/04 AC 3531 Vindeln!

2004/05 AC 3557
2005/06 AC 3657,1 (Decimaltolkning for sittande)

2006/07 AC 36353 (Decimaltolkning for sittande) Vaster bottens Ungdomsskytteforbund



Skjutlag 1, Upprop 11:00, Skjuttid 11:10-12:10
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Linn Bogmer
Tommi Wallstrém
Amanda Sandstrom
Rebecka Palmqvist
Filip Viklund
OlaEngstro

Oscar Martensson
Fanny Marcusson
Johanna Nilsson
Jennie Wikstrom
Oscar Holmkvist
Anna Martensson

Josefin Adolfsson
Wilmer Ejeklint
Anna Ostman
Elisabeth Eriksson
Fanny Hellstrom
Linus Korvi
Karolin Lindberg
Erik Palmqvist
Nils Lindqvist
Jesper Andersson
Jimmie Eriksson
LinaVeddand
Olov Adelsson
Josefin Bexelius

LinneaBorg

Eméli Brannval
Sofie Héglund
Leif Nordin
Marina Landstrém
Andreas Grahn
Jonathan Eriksson
Kewin Westin
Erika Palmqvist

Lycksele
Arjeplog
Kuben
Aspés
Bastutrask
Arjeplog
Kuben
Kyrkas
Ramselefors
Luled
Ornskoldsvik
Kyrkas

Umea
Kiruna
Gided
Kyrkés
Drangsmark
Kiruna
Ornskoldsvik
Aspés
Drangsmark

| 19

Gidea

Aspés
Ramselefors
| 19

Vénnés
Notviken/Bjérsby
Sundsvall

Aspés

Géllivare
Njurunda

Aspés

Wifstavarf

o

Aspas

AC
BD

AC
BD

AC
BD
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BD
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BD
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BD
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BD
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400
399
399
398
400
399
393
396
399
398
392
395

400
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399
382
398
397
381
396
392
390
385

Rapportera ev felaktigheter i startlistan, felstavade namn, osv till:

Lars Nordvall, 070 - 628 77 92,
e-post lars.nordvall@bredband.net

Skjutlag 2, Upprop 12:15, Skjuttid 12:25-13:40
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Malin Adolfsson
Erika Nordvall
Johan Mértensson
Anton Olofsson
Frida Folkesson
IdaWikstrom
Andreas Johansson
Rikard Bertilsson
Emélie Edlund
LinneaAaro
Pontus Froling
Olle Bertilsson

Sanna Olsson
Emil Jonsson
Elin Berg
Therese Karlsson
Josefin Soderberg
Sofia Larsson
Emma Andersson
Karin Blom
Niklas Karlsson

Maria Hagglund
Mattis Olsson
Kristina Haggstrom
Johanna Eriksson
Hanna Ogren

Hanna Strémberg
Mikael Nes
Maria Alm

Jorgen Palsson
Monica Haggstrém

Kristoffer Magnusson

Mattias Lundstrém

o

Umea
Gdlivare
Kuben
Strémsund
Ramselefors
Forstraskhed
Ornskoldsvik
Fatjdgarna
Umea

| 19
Wifstavarf
Fatjdgarna

Umed
Gdlivare
Aspés
Drangsmark
Forstréskhed
Mérsil
Bjurholm-Balg6
Forstréskhed
Fatjdgarna

Ramselefors
Strémsund
Ramselefors
Hogdal
Ramselefors

Ramselefors
Forstraskhed
Kuben
Fatjagarna
Ramselefors
Kuben
Flarken

AC

AC

AC

AC

BD

AC

AC

373
380
355
352
371
375
353
316
369
373
347
310

382
389
382
378
383
382
375
380
379

395
388
391
376
383
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